
通知書番号 376

事業番号 工水改第6-2 事業場所 前畑町4

事 業 名 重要給水施設整備事業虎渓山工区配
水管布設工事（その２）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

35,886,400

32,624,000

25,120,480

22,836,800

35,530,000

32,300,000

岐阜県多治見市前畑町４ー８２ー１

481 （株）丸三ポンプ工業所

【電子入札】

契約日

令和4年1月14日令和3年6月9日

126 水道施設

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）池田産業　本店1 33,000,000 0

イナガキ工業（株）2 33,600,000 0

コウケン（株）3 33,020,000 0

（株）佐分利商会4 32,900,000 0

（株）秀和5 33,100,000 0

（株）大和設備6 33,790,300 0

東濃設備工業（株）7 32,680,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 32,880,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 落札決定者32,300,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 33,200,000 0

（株）ミヤジマ住設11 33,300,000 0

（有）三輪工務店12 32,800,000 0



配水管布設替工事
　　　　　　　　　　　　　　【補助】　　　　　　【単独】
　DIPφ200管布設工　Ｌ＝111.1m（仕3）
　DIPφ150管布設工　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝13.8m（仕1）
　DIP φ75管布設工　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝ 9.3m
　HPPEφ50管布設工　　 　　　　　　　　　　　Ｌ＝ 2.7m
　消火栓設置工　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｎ＝1箇所
　給水装置切替工　　　　　　 　　　　　　　　　Ｎ＝5箇所
  土工　　　　　　  　　 Ｎ＝1式　　　　　　　　 Ｎ＝1式
  仮設配管工　　　　　Ｎ＝1式　　　　　　　　 Ｎ＝1式　

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格を有し多治見市発注工事の実績
のあるBランク以上の事業者12社を選定する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第6-2 重要給水施設整備事業虎渓山工区配水管布設工事（その２） 水道施設



通知書番号 387

事業番号 多教空特工第6 事業場所 美坂町4

事 業 名 多治見中学校（特別教室）空調設備工
事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

50,430,600

45,846,000

35,301,420

32,092,200

48,400,000

44,000,000

岐阜県多治見市前畑町４ー８２ー１

481 （株）丸三ポンプ工業所

【電子入札】

契約日

令和3年10月29日令和3年6月9日

109 管

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月19日

（株）池田産業　本店1 45,000,000 0

イナガキ工業（株）2 45,400,000 0

コウケン（株）3 45,130,000 0

（株）佐分利商会4 45,000,000 0

（株）秀和5 44,980,000 0

（株）大和設備6 45,028,000 0

東濃設備工業（株）7 44,800,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 44,890,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 落札決定者44,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 45,200,000 0

（株）ミヤジマ住設11 45,500,000 0

（有）三輪工務店12 44,800,000 0



【工事概要】
　・空調機器設備工事　…　1式
　・空調配管設備工事　…　1式
　・空調配線設備工事　…　1式
　・附帯工事　　　　　…　1式
　・ガス設備工事　　　…　1式
　・幹線設備工事　　　…　1式
　・動力設備工事　　　…　1式

多治見市契約事務執行要領第１第５項及び多治見市競争入札参加資格審査要
綱第９条の規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、施工
実績のある12者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空特工第6 多治見中学校（特別教室）空調設備工事 管



通知書番号 403

事業番号 舗改第1 事業場所 脇之島町6

事 業 名 主要幹線舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

5,434,000

4,940,000

0

0

4,576,000

4,160,000

岐阜県多治見市大原町１ー５２ー１

2898 （有）日成

【電子入札】

契約日

令和3年8月31日令和3年6月7日

113 ほ装

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

井戸建設（株）1 4,730,000 0

岐阜舗道（株）2 失格 0

（株）トライテック3 4,600,000 0

日章産業（株）4 4,520,000 0

（有）日成5 落札決定者4,160,000 0



舗装工　　A=927㎡
切削工　　A=927㎡
区画線工　　N=1式
仮設工　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別舗改第1 主要幹線舗装整備工事 ほ装



通知書番号 405

事業番号 工水改第3-4 事業場所 平野町2

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

29,966,200

27,242,000

20,976,340

19,069,400

29,700,000

27,000,000

岐阜県多治見市白山町４ー４８ー１

293 （有）三輪工務店

【電子入札】

契約日

令和3年12月10日令和3年6月8日

126 水道施設

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）池田産業　本店1 28,900,000 0

イナガキ工業（株）2 28,100,000 0

コウケン（株）3 28,600,000 0

（株）佐分利商会4 27,400,000 0

（株）秀和5 27,680,000 0

（株）大和設備6 27,993,000 0

東濃設備工業（株）7 27,500,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 27,530,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 28,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 27,600,000 0

（株）ミヤジマ住設11 28,200,000 0

（有）三輪工務店12 落札決定者27,000,000 0



配水管布設替工事
　HPPEφ100布設工　 L= 10.8m（仕1・空1）
　HPPEφ 75布設工　 L=553.7m（仕9）
　HPPEφ 50布設工　 L= 19.8m（仕2）
　給水装置切替工　　N=51箇所
　消火栓設置工　　　N=4箇所
　土工　　　　　　　N=1式
　仮配配管工　　　　N=1式

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の実績の
ある市内のABランク業者12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-4 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 410

事業番号 多教空特工第10 事業場所 十九田町2

事 業 名 精華小学校（特別教室）空調設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

8,349,000

7,590,000

0

0

8,030,000

7,300,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

令和3年10月29日令和3年6月9日

109 管

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）池田産業　本店1 9,400,000 0

イナガキ工業（株）2 落札決定者7,300,000 0

コウケン（株）3 9,310,000 0

（株）佐分利商会4 9,100,000 0

（株）秀和5 9,270,000 0

（株）大和設備6 9,259,000 0

東濃設備工業（株）7 9,300,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 9,180,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 7,600,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 9,140,000 0

（株）ミヤジマ住設11 9,550,000 0

（有）三輪工務店12 7,700,000 0



【工事概要】
　・空調機器設備工事　　…　1式
　・空調配管設備工事　　…　1式
　・空調配線設備工事　　…　1式
　・附帯工事　　　　　　…　1式
　・ガス設備工事　　　　…　1式
　・幹線・動力設備工事　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、指名実績または工事実績の
ある市内業者12社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空特工第10 精華小学校（特別教室）空調設備工事 管



通知書番号 416

事業番号 多教空特工第9 事業場所 大針町

事 業 名 南姫中学校（特別教室）空調設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

31,962,700

29,057,000

22,373,890

20,339,900

31,020,000

28,200,000

岐阜県多治見市上山町２ー２０

1086 日野吉工業（株）多治見営業所

【電子入札】

契約日

令和3年10月29日令和3年6月9日

109 管

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）池田産業　本店1 28,800,000 0

イナガキ工業（株）2 29,880,000 0

コウケン（株）3 29,300,000 0

（株）佐分利商会4 28,780,000 0

（株）秀和5 29,000,000 0

（株）大和設備6 29,335,000 0

東濃設備工業（株）7 28,500,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 落札決定者28,200,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 28,700,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 29,700,000 0

（株）ミヤジマ住設11 28,800,000 0

（有）三輪工務店12 28,700,000 0



【工事概要】
　・空調機器設備工事　…　1式
　・空調配管設備工事　…　1式
　・空調配線設備工事　…　1式
　・附帯工事　　　　　…　1式
　・ガス設備工事　　　…　1式
　・幹線設備工事　　　…　1式
　・動力設備工事　　　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、指名実績または工事実績の
ある市内業者12社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空特工第9 南姫中学校（特別教室）空調設備工事 管



通知書番号 417

事業番号 多教空特工第11 事業場所 高田町3

事 業 名 共栄小学校（特別教室）空調設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

18,398,600

16,726,000

12,879,020

11,708,200

17,380,000

15,800,000

岐阜県多治見市音羽町３ー１１ー１

1715 美濃冷暖（株）多治見支店

【電子入札】

契約日

令和3年10月29日令和3年6月7日

109 管

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）池田産業　本店1 16,500,000 0

イナガキ工業（株）2 16,200,000 0

コウケン（株）3 16,300,000 0

（株）佐分利商会4 16,000,000 0

（株）秀和5 16,300,000 0

（株）大和設備6 15,975,000 0

東濃設備工業（株）7 16,000,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 16,040,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 16,200,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 落札決定者15,800,000 0

（株）ミヤジマ住設11 16,600,000 0

（有）三輪工務店12 16,500,000 0



【工事概要】
　・空調機器設備工事　…　1式
　・空調配管設備工事　…　1式
　・空調配線設備工事　…　1式
　・附帯工事　　　　　…　1式
　・ガス設備工事　　　…　1式
　・幹線設備工事　　　…　1式
　・動力設備工事　　　…　1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、指名実績または工事実績の
ある市内業者12社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教空特工第11 共栄小学校（特別教室）空調設備工事 管



通知書番号 426

事業番号 公下管第8-1 事業場所 大針町

事 業 名 マンホールトイレシステム設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

9,923,100

9,021,000

0

0

9,570,000

8,700,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和3年9月30日令和3年6月9日

101 土木一式

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

伊佐治建設（株）1 9,070,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者8,700,000 0

（株）加藤組3 9,030,000 0

（有）柴田組4 9,040,000 0

（株）吉川組5 9,040,000 0



マンホールトイレシステム設置工事

土工　N=1式
管渠工　φ450　L-20m
　　　　φ200　L=1m
 　　　 φ150　L=6m
マンホール工　FRP製貯留弁付マンホール　N=1基
　　　　　　　　　 小型マンホール　N=2基
付帯工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第8-1 マンホールトイレシステム設置工事 土木一式



通知書番号 427

事業番号 ため池第1 事業場所 美山町

事 業 名 ため池等整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

2,560,800

2,328,000

0

0

2,464,000

2,240,000

岐阜県多治見市幸町１ー９４

13 （有）名岐建設

【電子入札】

契約日

令和3年9月30日令和3年6月3日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）加藤組1 2,500,000 辞退

サンヨー建設（株）2 2,380,000 2,290,000

（有）柴田組3 2,400,000 2,320,000

丸栄工業（株）4 2,470,000 2,300,000

（有）名岐建設5 落札決定者2,340,000 2,240,000



ため池等整備工事
　伐採工　A=3000m2
　草刈工　A=450m2

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別ため池第1 ため池等整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 433

事業番号 橋改第1 事業場所 姫町2

事 業 名 姫町歩道橋修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

37,826,800

34,388,000

26,478,760

24,071,600

36,300,000

33,000,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和3年11月30日令和3年6月9日

101 土木一式

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

伊佐治建設（株）1 34,500,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者33,000,000 0

井戸建設（株）3 34,420,000 0

（株）加藤組4 34,420,000 0

北上建設（株）5 34,530,000 0

サンヨー建設（株）6 34,500,000 0

新興建設（株）7 34,450,000 0

（株）藤本組8 34,470,000 0

丸栄工業（株）9 34,470,000 0

（株）吉川組10 34,400,000 0



　舗装工　N=1式
　橋梁補修工　N=1式
　橋梁付属物工　N=1式
　塗装工　N=1式

当該工事が土木一式　Bランク工事であるため、競争入札参加資格者名簿に登録
されており、市内に本店のあるBランク以上の10者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別橋改第1 姫町歩道橋修繕工事 土木一式



通知書番号 404

事業番号 多文ス委第12 事業場所 十九田町２他

事 業 名 文化会館等外壁診断調査報告業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【電子入札】

契約日

令和3年8月31日令和　　年　　月　　日

251 建築設計

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）エイ・ケイ設計1 1,600,000 1,500,000

（株）熊谷設計2 辞退 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ3 辞退 0

（株）日比野建築デザイン4 辞退 0

マヂス設計工房5 1,900,000 1,550,000



通知書番号 408

事業番号 多三委第16 事業場所 三の倉町

事 業 名 ダイオキシン類測定分析業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【電子入札】

契約日

令和4年1月31日令和　　年　　月　　日

850 大気・空気測定

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

エヌエス環境（株）名古屋支店1 辞退 0

（株）環境公害センター2 1,200,000 辞退

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター3 1,300,000 辞退

（株）静環検査センター　岐阜営業所4 1,220,000 辞退

中外テクノス（株）中部支社5 960,000 930,000

（株）テクノ中部　岐阜事務所6 辞退 0



通知書番号 409

事業番号 消総購第9 事業場所 三笠町2

事 業 名 街頭消火器（更新分）購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

1,749,000

1,590,000

0

0

1,584,000

1,440,000

岐阜県岐阜市須賀３丁目１番２２号

2076 アンシンク（株）

【電子入札】

契約日

令和3年10月31日令和3年6月8日

441 消火器

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

アンシンク（株）1 落札決定者1,440,000 0

（株）ウスイ消防2 1,500,000 0

昭洋商事（株）3 1,683,000 0

（株）富士4 1,500,000 0



通知書番号 411

事業番号 浸対委第1 事業場所 太平町6他

事 業 名 排水路測量設計業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

6,242,500

5,675,000

0

0

5,500,000

5,000,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和3年12月17日令和3年6月4日

201 測量

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所1 5,600,000 0

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所2 5,500,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 5,500,000 0

大日コンサルタント（株）4 6,500,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 落札決定者5,000,000 0

（株）ユニオン6 5,500,000 0



通知書番号 415

事業番号 浸対委第2 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原町排水路詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

3,017,300

2,743,000

0

0

2,750,000

2,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和4年1月7日令和3年6月4日

211 河川・砂防・海岸

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所1 2,800,000 0

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所2 2,700,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 2,700,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者2,500,000 0

（株）ユニオン5 2,700,000 0



通知書番号 420

事業番号 工購入第1 事業場所 幸町2

事 業 名 量水器購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

6,448,200

5,862,000

0

0

4,558,268

4,143,880

愛知県名古屋市熱田区千年一丁目２番７０号

826 愛知時計電機（株）名古屋支店

【電子入札】

契約日

令和3年8月31日令和3年6月9日

410 各種計器類(各種メーター）

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

愛知時計電機（株）名古屋支店1 落札決定者4,143,880 0

アズビル金門（株）名古屋支店2 4,292,280 0

三愛物産（株）岐阜支店3 5,930,000 0

東洋計器（株）名古屋支店4 4,231,400 0

（株）ニッコク名古屋支店5 4,607,600 0



通知書番号 421

事業番号 工水配修第2 事業場所 幸町2

事 業 名 量水器修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

17【 】

4,464,900

4,059,000

0

0

3,402,850

3,093,500

愛知県名古屋市北区彩紅橋通二丁目５番地

583 （株）ニッコク名古屋支店

【電子入札】

契約日

令和3年8月31日令和3年6月8日

410 各種計器類(各種メーター）

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

愛知時計電機（株）名古屋支店1 3,159,570 0

アズビル金門（株）名古屋支店2 4,256,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 3,860,000 0

東洋計器（株）名古屋支店4 3,833,000 0

（株）ニッコク名古屋支店5 落札決定者3,093,500 0



通知書番号 422

事業番号 工購入第2 事業場所 幸町2

事 業 名 量水器購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

18【 】

5,999,400

5,454,000

0

0

3,294,390

2,994,900

愛知県名古屋市中区錦二丁目１４番１９号

696 アズビル金門（株）名古屋支店

【電子入札】

契約日

令和3年8月31日令和3年6月4日

410 各種計器類(各種メーター）

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

愛知時計電機（株）名古屋支店1 3,142,800 0

アズビル金門（株）名古屋支店2 落札決定者2,994,900 0

三愛物産（株）岐阜支店3 4,610,000 0

東洋計器（株）名古屋支店4 3,400,900 0

（株）ニッコク名古屋支店5 辞退 0



通知書番号 430

事業番号 施下委第1-3 事業場所 池田町7他

事 業 名 多治見・市之倉処理区マンホールポンプ
場等清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

19【 】

5,129,300

4,663,000

0

0

5,005,000

4,550,000

岐阜県多治見市平和町８ー４６

548 （株）芙蓉施設センター　多治見営業所

【電子入札】

契約日

令和4年3月25日令和3年6月7日

681 汚水処理施設清掃・保守点検

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月26日

（株）エステム多治見営業所1 4,700,000 0

（有）笠原環境クリーン多治見営業所2 4,800,000 0

（株）古賀クリーナー多治見支店3 4,680,000 0

（株）多治見市衛生公社4 4,780,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所5 落札決定者4,550,000 0



通知書番号 384

事業番号 工水購第1 事業場所 日ノ出町２

事 業 名 水道台帳システム用パソコン購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

20【 】

1,281,500

1,165,000

0

0

1,153,900

1,049,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川
契約日

令和3年7月16日令和3年6月7日

551 サーバー・パソコン

入札期日 令和3年6月2日

通知日 令和3年5月19日

（有）イソップ1 1,216,600 0

共立コンピューターサービス（株）2 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所3 辞退 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク4 辞退 0

（株）中川5 落札決定者1,049,000 0


